2025年５月26日

各 位

                  会 社 名

                       代表者名  代 表 取 締 役 社 長     鶴 羽  順

      （コード番号 3391 東証プライム）
                                          問合せ先  執行役員人事総務本部長     尾 島 德 仁
                                                       （ T E L  0 1 1 ‐ 7 8 3 ‐ 2 7 5 5 ）

当社の人事異動に関するお知らせ

 当社は本日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を行うことを決議いたしま

したのでお知らせいたします。
記

１. 人事異動

（1）発令日  2025年５月 26日（月）

（2）発令内容

    執行役員の選任

氏  名 新役職名 現役職名

藤田 和郎
㈱ツルハホールディングス
執行役員 レデイ薬局担当
（㈱レデイ薬局代表取締役社長）

－

（㈱レデイ薬局代表取締役社長）
                                     以上